

Serdecznie dziękujemy Wam za Waszą gościnność!

- **28 grudnia**, dzień przyjęcia: Uczestnicy będą przybywać do parafii w godzinach 10.00 – 20.00. Młodzi zostali poproszeni o przywiezienie własnej żywności na posiłek południowy.  
Po południu, ci, którzy przybędą na czas, spotykają się o godz. 16.00 w kościele i wyjadą z parafii razem do centrum miasta, gdzie pierwszy posiłek będzie wydawany o godz. 17.30, a pierwsza modlitwa rozpocznie się o godz. 19.00.  
Młodzi wracają do domu o godz. 22.00. Proszę o tym przypomnieć swoim gościom.
- **29 grudnia**, niedziela: Msza Święta w parafii o godz. 11.00. Młodzi wracają do domu o godz. 22.00.
- **30 grudnia**, poniedziałek: po śniadaniu w Waszym domu, młodzi udadzą się na modlitwę poranną w parafii o 9.00, a potem spotkają się w małych międzynarodowych grupach. Wracają do domu o godz. 22.00.
- **31 grudnia**, wtorek: przed południem ten sam program jak 30.12, ale wieczorem o godz. 23.00 w kościele parafialnym odbędzie się „Modlitwa o pokój na świecie” i po niej „Festiwal narodów”. To wspólne świętowanie będzie miało miejsce w dolnej sali kościoła. Młodzi wracają do domu o godz. 2.00.
- **1 stycznia** wszyscy są zaproszeni na Mszę Świętą o godz. 11.00 Po Mszy Świętej 1 stycznia rano, Wasi goście zjedzą z Wami obiad. Jeśli nie możecie zaprosić ich na ten obiad, albo przeciwnie – możecie zaprosić więcej osób, powiadomcie o tym parafialną ekipę przygotowań.

Autobusy będą odjeżdżać o godz. 16.00, ze Stadionu Miejskiego.

Każdego dnia kolacja i obiad na następny dzień (z wyjątkiem dnia 31 grudnia) będą wydawane w centrum miasta. Tam też będą miały miejsce wspólne modlitwy o 13.00 i o 19.00. Dokładny program całego Spotkania Europejskiego będzie dostępny w parafii przed Bożym Narodzeniem. Wszystkich gorąco zapraszamy!

Cieszylibyśmy się bardzo, gdyby Państwo przybyli na jedną ze **wspólnych modlitw w Hali Stulecia**, albo uczestniczyli w **programie porannym w parafii**. Uczestnictwo choćby w niektórych punktach programu Spotkania pozwoliłoby Państwu lepiej zrozumieć to, co przeżywają w tych dniach Wasi młodzi goście.

Jeżeli podczas Spotkania pojawiłyby się **jakieś problemy**, albo będą Państwo mieli dodatkowe pytania, prosimy bez wahania kontaktować się z jednym z koordynatorów w parafii: ksiądz Antoni Ablam tel. + 48 698 142 768.

W nagłych przypadkach (np. jeśli ktoś zachoruje) prosimy dzwonić pod całodobowy numer Spotkania Europejskiego: **+48 71 880 84 00**

- **W styczniu**, po zakończeniu Europejskiego Spotkania, chcielibyśmy się znowu spotkać w Waszej parafii, by podzielić się swoimi przeżyciami. To spotkanie będzie ogłoszone w parafii w połowie stycznia.
- Już dzisiaj chcielibyśmy Państwo zaprosić na **ostatnią wspólną modlitwę** – wraz ze wszystkimi, którzy przygotowali Spotkanie i przyzowali pielgrzymów. Modlitwa ta odbędzie się **18 stycznia 2020** popołudniu w Katedrze. (Wolontariusze będą informować o godzinie.)

Razem z Państwem oczekujemy tego wzbogacającego i radosnego doświadczenia, jakim z pewnością będzie goszczenie uczestników Spotkania. Jesteśmy też bardzo wdzięczni za to, że Państwo zdecydowali się włączyć w „Pielgrzymkę zaufania przez ziemię”.

W imieniu parafialnej ekipy przygotowań